
Dz-07.0021.4.2019 

 

Uchwała nr VI/68/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie montażu drewnianych słupków przy skarpie w rejonie przystanku „Zaskale” 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż drewnianych 

słupków przy skarpie w rejonie przystanku „Zaskale”, po lewej stronie starej ul. Księcia 

Józefa, na odcinku od chodnika prowadzącego w dół skarpy do istniejących barier 

sprężystych. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proceder nielegalnego wysypiska śmieci funkcjonujący od wielu lat w rejonie skarpy przy starym 

odcinku ul. Księcia Józefa, wymusza podjęcie działań uniemożliwiających swobodne wysypywanie 

odpadów na teren skarpy. Wyremontowana w ostatnim czasie skarpa wyeliminowała opisane zjawisko 
na wysokości zatoki przystanku „Zaskale”, lecz przeniosło się ono na odcinek sąsiedni. Wobec 

powyższego Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 


